

Advative ApS

Højbro Plads 10, 1200 København K

CVR-nr. 39 04 09 48

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juli 2025.

Susan Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet

Advative ApS
Højbro Plads 10
1200 København K

CVR-nr.: 39 04 09 48
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Susan Poulsen
Jacques Sirot
Christian Sundgård Hansen

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil. Den primære aktivitet er IT-ydelser inden for fuldautomatiseret kampagneoprettelse og levering.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.251 t.kr. mod 5.653 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.004 t.kr. mod 834 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter balancedagen ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsrapporten for 2024.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttofortjeneste	7.251.450	5.652.876
1 Personaleomkostninger	-5.729.328	-4.382.090
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-141.908	-151.507
Driftsresultat	1.380.214	1.119.279
Andre finansielle indtægter	0	162.018
Øvrige finansielle omkostninger	-74.703	-198.884
Resultat før skat	1.305.511	1.082.413
2 Skat af årets resultat	-301.391	-248.733
Årets resultat	1.004.120	833.680
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.114.808	944.367
Overføres til øvrige reserver	-110.688	-110.687
Disponeret i alt	1.004.120	833.680

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	993.353	1.135.261
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>993.353</u>	<u>1.135.261</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	40.318	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>40.318</u>	<u>0</u>
5 Deposita	9.500	9.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.500</u>	<u>9.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.043.171</u>	<u>1.144.761</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.532.027	3.880.538
Andre tilgodehavender	89.136	0
Periodeafgrænsningsposter	346.272	187.178
Tilgodehavender i alt	<u>4.967.435</u>	<u>4.067.716</u>
Likvide beholdninger	<u>5.964.575</u>	<u>4.777.639</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.932.010</u>	<u>8.845.355</u>
Aktiver i alt	<u>11.975.181</u>	<u>9.990.116</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	54.242	53.141
Reserve for udviklingsomkostninger	774.815	885.503
Overført resultat	4.392.436	3.277.628
Egenkapital i alt	<u>5.221.493</u>	<u>4.216.272</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	219.313	247.834
Andre hensatte forpligtelser	359.850	199.954
Hensatte forpligtelser i alt	<u>579.163</u>	<u>447.788</u>
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	720.031	576.650
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.573.971	3.224.813
Selskabsskat	329.912	220.860
Anden gæld	1.892.638	1.206.890
Periodeafgrænsningsposter	657.973	96.843
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.174.525</u>	<u>5.326.056</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.174.525</u>	<u>5.326.056</u>
Passiver i alt	<u>11.975.181</u>	<u>9.990.116</u>

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for udviklingsomkostninger kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	53.141	885.503	3.277.628	4.216.272
Kontant kapitaludvidelse	1.101	0	0	1.101
Overført fra Overført resultat	0	-110.688	1.114.808	1.004.120
	54.242	774.815	4.392.436	5.221.493

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.600.348	4.236.793
Pensioner	66.880	94.240
Andre omkostninger til social sikring	62.100	51.057
	<u>5.729.328</u>	<u>4.382.090</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>6</u>
 2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	329.912	281.424
Årets regulering af udskudt skat	-28.521	-32.691
	<u>301.391</u>	<u>248.733</u>
 3. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Kostpris 1. januar 2024	<u>1.576.750</u>	<u>1.576.750</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>1.576.750</u>	<u>1.576.750</u>
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-441.489	-299.582
Årets afskrivninger	-141.908	-141.907
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>-583.397</u>	<u>-441.489</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>993.353</u>	<u>1.135.261</u>

Noter

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2024	31.244	31.244
Tilgang i årets løb	40.318	0
Kostpris 31. december 2024	71.562	31.244
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-31.244	-21.644
Årets afskrivninger	0	-9.600
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-31.244	-31.244
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	40.318	0
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2024	9.500	9.500
Kostpris 31. december 2024	9.500	9.500
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	9.500	9.500
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en samlet restleasingydelse på 75 t.kr. (2023: 75 t.kr.)		